



## **Kralovske Vinohrady Universitetssykehus** ***Avdeling for Dermatovenerologi***

SROBAROVA 50, 100 34 Praha 10, Telefonnummer: 267 162 340 Selskap ID: 000 64 173

### **Emne: Bekreftelse av klinisk effektivitet til medisinsk enhet**

**Medisinsk enhet: Electro Antiperspirant® ELITE**

**Produsent: HIGHTECH DEVELOPMENT s.r.o.**

Dermatovenerologiklinikken på universitetssykehuset har brukt Electro Antiperspirant siden 2012. Både Electro Antiperspirant ELITE og forgjengeren Electro Antiperspirant er en effektiv behandlingsmetode mot overdreven svetting – hyperhidrose, spesielt i palmoplantarområder (håndflatene, føttene), axillære områder (armhulene) og fjeset. For å behandle overdreven svetting på håndflaten, bruk lukkede vannbeholdere. For å behandle andre områder på kroppen, er det nødvendig å bruke anatomiske adaptere som er dynket i vann og festet til området som skal behandles. Effektiviteten til behandlingen er betydelig sammenlignet med lokale antiperspiranter og andre produkter. Grunnet at behandlingen ikke er invasiv, og at pasienter tåler behandlingen bra, er den anbefalt til alle som lider av hyperhidrose, og som er begrenset av sykdommens symptomer i hverdagen.

Svettingen avtar i den første fasen av behandlingen, etter ca. 10 dagers bruk, og denne tilstanden varer i flere måneder. Etter denne fasen av behandlingen forsetter vi med vedlikeholdsbehandling, og behandlingen gjentas bare når svettingen begynner å komme tilbake. Vedlikeholdsbehandling kan utvide behandlingens varighet til ubegrenset tid.

De største fordelene med Electro Antiperspirant ELITE, er muligheten for pulsterapi, som gjør det mulig å behandle også veldig sensitive pasienter, datastyrt behandling for individuelle kroppsdelar, og strømforsyning fra både strømnettet og integrerte ladbare batterier.

Kontraindikasjoner er pacemaker, graviditet og ortopediske implantater av metall i området som skal behandles.

FAKULTNÍ NEMOCNICE  
KRALOVSKÉ VINOHRADY  
ŠROBAROVA 50, 100 34 PRAHA 10  
DERMATOVENEROLOGICKÁ  
KLINIKA  
- 10 -

Prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA  
Avdelingsleder for dermatovenerologi avdelingen,  
Tredje medisinske fakultet på Charles universitetet i Praha  
og Kralovske Vinohrady Universitetssykehus